
GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

AMATORI - FEMMINILE-WEIBLICH

1 274 KROELL Stephanie 1990 Mountainheroes -- 2:22'08.3 0.0
2 272 GRUBER Katrin 1982 -- 2:30'49.0 8'40.7
3 275 OBLASSER Barbara 1982 Alpstation Inns -- 2:34'08.7 12'00.4
4 277 RENZLER Astrid 1968 ASV Rasen -- 2:35'31.1 13'22.8
5 281 THALER Gerlinde 1972 ALPIN SPEED SAR -- 2:50'07.4 27'59.1
6 278 SCHNEEHAGE Kerstin 1981 Team Erdinger A -- 2:51'05.9 28'57.6
7 280 VARNECKE Kirstin 1973 DAV Murnau -- 2:52'29.9 30'21.6
8 273 HARTMANN Katrin 1976 -- 2:56'10.3 34'02.0
9 279 TSCHURTSCHENTHALERDora 1969 -- 3:01'23.5 39'15.2

10 276 RECLA Ivelia Laura 1985 Sportclub Meran -- 3:55'33.4 1:33'25.1

PARTECIPANTI ...... 11

NON PARTITI ...... 1

271 FRANK Roswitha 1965 DAV Oberland

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

AMATORI - MASCHILE-MAENNLICH

1 171 JANK Andreas 1993 SC Kuchl/La Spo -- 1:58'58.7 0.0
2 141 PFISTER Franz 1987 Intersport Scho -- 2:00'50.1 1'51.4
3 144 PLONER Manuel 1988 RaceTeam TransL -- 2:01'19.3 2'20.6
4 152 SCHNEIDER Martin 1980 Bäckerei Rainer -- 2:02'18.3 3'19.6
5 107 BSTIELER Marian 1989 Prägraten -- 2:03'27.7 4'29.0
6 163 WACHTER Christoph 1993 RSV Sonthofen -- 2:04'21.8 5'23.1
7 121 KASTNER Felix 1990 Martini Speed T -- 2:04'45.0 5'46.3
8 114 HARTMANN Marc 1973 -- 2:06'23.8 7'25.1
9 145 RAINER Peter 1975 Rainer Bäck Rac -- 2:07'05.5 8'06.8

10 126 LECHNER Sebastian 1985 DAV - Traunstei -- 2:08'52.0 9'53.3
11 140 PARIS Georg 1974 VERTICAL ULTEN -- 2:08'59.7 10'01.0
12 115 HASENAUER Michael 1962 Bergrettung Fus -- 2:11'13.3 12'14.6
13 110 DA PRA Cristiano 1983 -- 2:12'08.6 13'09.9
14 120 KASCHMANN Martin 1987 Mountainheroes -- 2:12'16.4 13'17.7
15 105 BIRNSTINGL Guenter 1978 GRAZ -- 2:13'38.0 14'39.3
16 168 ZIMMERMANN Guenther 1972 Mountainheroes -- 2:14'51.2 15'52.5
17 116 HUBER Markus 1968 Bergwacht Obera -- 2:16'06.8 17'08.1
18 112 GOLLMANN Markus 1988 GRAZ -- 2:16'33.5 17'34.8
19 166 ZACHERL Hannes 1966 Team Erdinger A -- 2:18'30.2 19'31.5
20 108 CAPOSASSI Herbert 1979 S.S. Fornese -- 2:18'48.1 19'49.4
21 169 ZINTHAUER Richard 1972 GRAZ -- 2:20'59.8 22'01.1
22 151 SCHNEEHAGE Carsten 1975 Team Erdinger A -- 2:21'02.2 22'03.5
23 149 SCHACHNER Alexander 1986 Bigtime Sport -- 2:23'06.3 24'07.6
24 128 LICHTMANNEGGER Christopher 1991 DAV Berchtesgad -- 2:23'13.5 24'14.8
25 118 KALIVODA Michael 1971 Bergwacht Hochl -- 2:23'43.5 24'44.8
26 150 SCHERER Sigi 1960 Riap-Sport -- 2:23'49.8 24'51.1
27 101 ASCHAUER Thomas 1991 DAV Berchtesgad -- 2:24'14.9 25'16.2
28 164 WAGNER Philipp 1991 DAV Berchtesgad -- 2:24'53.2 25'54.5
29 102 BERGMANN Werner 1979 -- 2:25'40.7 26'42.0
30 106 BRUGGER Christoph 1968 MACKI NACKI -- 2:26'00.1 27'01.4
31 157 STAUDER Sonny 1995 -- 2:26'24.0 27'25.3
32 153 SCHUBMANN Fabian 1991 Skizug Reservis -- 2:26'40.0 27'41.3
33 165 WAGNER Stephan 1971 Bergwacht Obera -- 2:27'20.2 28'21.5
34 167 ZANDEGIACOMO Francesco 1968 -- 2:27'35.9 28'37.2
35 142 PFUND Thomas 1977 -- 2:29'15.4 30'16.7
36 138 OBERHOFER Matthias 1994 -- 2:29'28.1 30'29.4
37 161 TAUBER Armin 1962 Radl Rasti -- 2:29'57.0 30'58.3
38 123 KOFLER Herwig 1985 dolomite.bike L -- 2:30'17.0 31'18.3
39 158 STEIGER Andreas 1978 AVS LÜsen -- 2:31'36.8 32'38.1
40 136 NIEDERKOFLER Christian 1978 -- 2:32'02.7 33'04.0
41 137 NIEDERKOFLER Robert 1956 -- 2:34'13.1 35'14.4
42 160 STEINER Michael 1985 Hervis -- 2:39'08.0 40'09.3
43 156 SEIWALD Gerhard 1968 DSG Lesachtal S -- 2:39'08.1 40'09.4
44 173 DURNWALDER Oswald 1965 -- 2:45'33.6 46'34.9
45 117 JUD Markus 1981 Asc Olang Verti -- 2:45'56.9 46'58.2
46 159 STEINBERG Gerhard 1960 Bergwacht Hochl -- 2:48'35.4 49'36.7
47 119 KAMMERMEIER Andreas 1984 SC Ainring -- 2:49'27.8 50'29.1
48 104 BERNER Armin 1966 Bergwacht Hochl -- 2:58'31.6 59'32.9
49 122 KOCH Markus 1982 -- 2:59'30.3 1:00'31.6
50 170 ZOBEL Gerfried 1951 SC Hermagor -- 3:01'48.2 1:02'49.5
51 103 BERGMEISTER Franz Josef 1963 Skialpstationah -- 3:03'15.1 1:04'16.4
52 162 VONBUN Stefan 1987 Team Erdinger A -- 3:20'36.5 1:21'37.8
53 129 MARIN Christian 1974 -- 3:31'43.0 1:32'44.3

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

54 132 MORETTO Andrea 1989 CNSAS Suedtirol -- 3:46'44.5 1:47'45.8
55 131 MONDINI Andrea 1980 Team Sbuff -- 3:55'39.3 1:56'40.6
56 148 SARDELLA Claudio 1965 CAI CIM SAG TRI -- 3:55'47.4 1:56'48.7

PARTECIPANTI ...... 72

NON PARTITI ...... 15

109 CORSI Adolfo 1961
111 GASSER Mario 1977 Comprdal
113 GONANO Bruno 1965 Sportway cicling team
124 KOPP Daniel 1984 Mountainheroes Zillert
125 KURASCH Josef 1967 Mineral Alpin Team
130 MICHIU Ionut 1966 SKI ALP ASD COLLE ISAR
133 MOSER Gerhard 1980 LaSportiva MountainATT
134 NASSIVERA Marco 1982 S.S. Fornese
135 NEULAND Ralf 1965 Liebherr Lauftreff
139 OBRIST Franz Josef 1969 GipfelstÜrmer Latzfons
143 PICHORNER Herfried 1963 LSC Rennweg/ Lf Millst
146 REINDL Stephan 1960 Bergwacht Oberammergau
147 RITTER Stefan 1989
154 SCHWEINBERGER Daniel 1978 Bikepoint Maria Alm
155 SEIDL Martin 1964 Bad Reichenhall

NON ARRIVATI ...... 1

127 LEHNER Nikolaus 1987

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

AMATORI SENIOR -FEMM-WEIBLICH

1 274 KROELL Stephanie 1990 Mountainheroes -- 2:22'08.3 0.0
2 272 GRUBER Katrin 1982 -- 2:30'49.0 8'40.7
3 275 OBLASSER Barbara 1982 Alpstation Inns -- 2:34'08.7 12'00.4
4 278 SCHNEEHAGE Kerstin 1981 Team Erdinger A -- 2:51'05.9 28'57.6
5 273 HARTMANN Katrin 1976 -- 2:56'10.3 34'02.0
6 276 RECLA Ivelia Laura 1985 Sportclub Meran -- 3:55'33.4 1:33'25.1

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

AMATORI SENIOR -MASCH-MAENNLICH

1 171 JANK Andreas 1993 SC Kuchl/La Spo -- 1:58'58.7 0.0
2 141 PFISTER Franz 1987 Intersport Scho -- 2:00'50.1 1'51.4
3 144 PLONER Manuel 1988 RaceTeam TransL -- 2:01'19.3 2'20.6
4 152 SCHNEIDER Martin 1980 Bäckerei Rainer -- 2:02'18.3 3'19.6
5 107 BSTIELER Marian 1989 Prägraten -- 2:03'27.7 4'29.0
6 163 WACHTER Christoph 1993 RSV Sonthofen -- 2:04'21.8 5'23.1
7 121 KASTNER Felix 1990 Martini Speed T -- 2:04'45.0 5'46.3
8 145 RAINER Peter 1975 Rainer Bäck Rac -- 2:07'05.5 8'06.8
9 126 LECHNER Sebastian 1985 DAV - Traunstei -- 2:08'52.0 9'53.3

10 140 PARIS Georg 1974 VERTICAL ULTEN -- 2:08'59.7 10'01.0
11 110 DA PRA Cristiano 1983 -- 2:12'08.6 13'09.9
12 120 KASCHMANN Martin 1987 Mountainheroes -- 2:12'16.4 13'17.7
13 105 BIRNSTINGL Guenter 1978 GRAZ -- 2:13'38.0 14'39.3
14 112 GOLLMANN Markus 1988 GRAZ -- 2:16'33.5 17'34.8
15 108 CAPOSASSI Herbert 1979 S.S. Fornese -- 2:18'48.1 19'49.4
16 151 SCHNEEHAGE Carsten 1975 Team Erdinger A -- 2:21'02.2 22'03.5
17 149 SCHACHNER Alexander 1986 Bigtime Sport -- 2:23'06.3 24'07.6
18 128 LICHTMANNEGGER Christopher 1991 DAV Berchtesgad -- 2:23'13.5 24'14.8
19 101 ASCHAUER Thomas 1991 DAV Berchtesgad -- 2:24'14.9 25'16.2
20 164 WAGNER Philipp 1991 DAV Berchtesgad -- 2:24'53.2 25'54.5
21 102 BERGMANN Werner 1979 -- 2:25'40.7 26'42.0
22 157 STAUDER Sonny 1995 -- 2:26'24.0 27'25.3
23 153 SCHUBMANN Fabian 1991 Skizug Reservis -- 2:26'40.0 27'41.3
24 142 PFUND Thomas 1977 -- 2:29'15.4 30'16.7
25 138 OBERHOFER Matthias 1994 -- 2:29'28.1 30'29.4
26 123 KOFLER Herwig 1985 dolomite.bike L -- 2:30'17.0 31'18.3
27 158 STEIGER Andreas 1978 AVS LÜsen -- 2:31'36.8 32'38.1
28 136 NIEDERKOFLER Christian 1978 -- 2:32'02.7 33'04.0
29 160 STEINER Michael 1985 Hervis -- 2:39'08.0 40'09.3
30 117 JUD Markus 1981 Asc Olang Verti -- 2:45'56.9 46'58.2
31 119 KAMMERMEIER Andreas 1984 SC Ainring -- 2:49'27.8 50'29.1
32 122 KOCH Markus 1982 -- 2:59'30.3 1:00'31.6
33 162 VONBUN Stefan 1987 Team Erdinger A -- 3:20'36.5 1:21'37.8
34 129 MARIN Christian 1974 -- 3:31'43.0 1:32'44.3
35 132 MORETTO Andrea 1989 CNSAS Suedtirol -- 3:46'44.5 1:47'45.8
36 131 MONDINI Andrea 1980 Team Sbuff -- 3:55'39.3 1:56'40.6

PARTECIPANTI ...... 43

NON PARTITI ...... 6

111 GASSER Mario 1977 Comprdal
124 KOPP Daniel 1984 Mountainheroes Zillert
133 MOSER Gerhard 1980 LaSportiva MountainATT
134 NASSIVERA Marco 1982 S.S. Fornese
147 RITTER Stefan 1989
154 SCHWEINBERGER Daniel 1978 Bikepoint Maria Alm

NON ARRIVATI ...... 1

127 LEHNER Nikolaus 1987

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

AMATORI MASTER - FEMM-WEIBLICH

1 277 RENZLER Astrid 1968 ASV Rasen -- 2:35'31.1 0.0
2 281 THALER Gerlinde 1972 ALPIN SPEED SAR -- 2:50'07.4 14'36.3
3 280 VARNECKE Kirstin 1973 DAV Murnau -- 2:52'29.9 16'58.8
4 279 TSCHURTSCHENTHALERDora 1969 -- 3:01'23.5 25'52.4

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 1

271 FRANK Roswitha 1965 DAV Oberland

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GARA NAZIONALE SESTO PUSTERIA
DREI ZINNEN SKI RAID 2019

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

AMATORI MASTER - MASCH-MAENNLICH

1 114 HARTMANN Marc 1973 -- 2:06'23.8 0.0
2 115 HASENAUER Michael 1962 Bergrettung Fus -- 2:11'13.3 4'49.5
3 168 ZIMMERMANN Guenther 1972 Mountainheroes -- 2:14'51.2 8'27.4
4 116 HUBER Markus 1968 Bergwacht Obera -- 2:16'06.8 9'43.0
5 166 ZACHERL Hannes 1966 Team Erdinger A -- 2:18'30.2 12'06.4
6 169 ZINTHAUER Richard 1972 GRAZ -- 2:20'59.8 14'36.0
7 118 KALIVODA Michael 1971 Bergwacht Hochl -- 2:23'43.5 17'19.7
8 150 SCHERER Sigi 1960 Riap-Sport -- 2:23'49.8 17'26.0
9 106 BRUGGER Christoph 1968 MACKI NACKI -- 2:26'00.1 19'36.3

10 165 WAGNER Stephan 1971 Bergwacht Obera -- 2:27'20.2 20'56.4
11 167 ZANDEGIACOMO Francesco 1968 -- 2:27'35.9 21'12.1
12 161 TAUBER Armin 1962 Radl Rasti -- 2:29'57.0 23'33.2
13 137 NIEDERKOFLER Robert 1956 -- 2:34'13.1 27'49.3
14 156 SEIWALD Gerhard 1968 DSG Lesachtal S -- 2:39'08.1 32'44.3
15 173 DURNWALDER Oswald 1965 -- 2:45'33.6 39'09.8
16 159 STEINBERG Gerhard 1960 Bergwacht Hochl -- 2:48'35.4 42'11.6
17 104 BERNER Armin 1966 Bergwacht Hochl -- 2:58'31.6 52'07.8
18 170 ZOBEL Gerfried 1951 SC Hermagor -- 3:01'48.2 55'24.4
19 103 BERGMEISTER Franz Josef 1963 Skialpstationah -- 3:03'15.1 56'51.3
20 148 SARDELLA Claudio 1965 CAI CIM SAG TRI -- 3:55'47.4 1:49'23.6

PARTECIPANTI ...... 29

NON PARTITI ...... 9

109 CORSI Adolfo 1961
113 GONANO Bruno 1965 Sportway cicling team
125 KURASCH Josef 1967 Mineral Alpin Team
130 MICHIU Ionut 1966 SKI ALP ASD COLLE ISAR
135 NEULAND Ralf 1965 Liebherr Lauftreff
139 OBRIST Franz Josef 1969 GipfelstÜrmer Latzfons
143 PICHORNER Herfried 1963 LSC Rennweg/ Lf Millst
146 REINDL Stephan 1960 Bergwacht Oberammergau
155 SEIDL Martin 1964 Bad Reichenhall

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA

16/03/2019  /  Sesto/Sexten 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


